
ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
6  5180ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | уп. Черно море №4
<3 Централа: 06141 /41-41  | 06141/41-42 | факс 06141/6954  
<j> obshtina@trambesh.egov.bg 0  http://www.trambesh.eu/

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕ '

ЛЯ  AS ?:

а
, ч .

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
От Георги Александров Чакъров - Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Представяне на отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски 
Тръмбеш от общинска администрация за периода от 01.07.2024 г. до 31.12.2024 г. и 
отчет на всички неснети от отчет решения до 30.06.2024 г. от мандат 2023 -  2027 г.

Мотиви: Съгласно чл. 44, ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, кметът на общината организира изпълнението на актовете на общинския съвет 
и внася два пъти годишно отчет за изпълнението им. За периода от 01.07.2024 г. до 31.12.2024 
г., Общински съвет Полски Тръмбеш е разгледал общо 68 решения (Приложение № 1)., от които 
едно отменено. Осем от тях са за сведение и/или спрямо тях няма по-нататъшни действия от 
страна на общинската администрация (или не подлежат на изпълнение от нея). Останалите 59 
решения се разпределят по статус на изпълнение както следва:

- изпълнени: 49
- в процес на изпълнение: 10 (изпълнението им обхваща по -продължителен период от

време)
През отчетния период няма официално спрени решения с прокурорско разпореждане, 

върнати за преразглеждане решения от Областния управител на област Велико Търново или 
съдебно оспорени.

В същото време от началото на мандат 2023 -  2027 г. до 30.06.2024 г. са останали 3 
решения, които са със статус „В процес на изпълнение“(Приложение 2). Същите продължават 
да бъдат със статус „В процес на изпълнение“, тъй като касаят изпълнение за по-продължителен 
период от време.

Правни основания: На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 44, 
ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната администрация;

Приложения: 1. Приложение № 1 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет 
Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 01.07.2024 -  31.12.2024 г.

2. Приложение № 2 - Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет 
Полски Тръмбеш от общинската администрация за неснети от отчет решения до 30.06.2024 
г., (мандат 2023-2027г.).

ПРЕДЛАГАМ:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 44, ал. 1, т. 7 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, ОбС Полски Тръмбеш да

РЕШИ:

mailto:obshtina@trambesh.egov.bg
http://www.trambesh.eu/


1. Приема Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от 
общинската администрация за периода 01.07.2024 - 31.12.2024 г. съгласно Приложение № 1;

2. Приема Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от 
общинската администрация за неснети от отчет решения до 30.06.2024 г.,(мандат 2023-2027г.), 
съгласно Приложение № 2;

Съгласували:

адв. Иван Илиев
Юрист

Изготвил:
Красимира Великова

/



Приложение № 1 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 01 07.2024 -31.12.2024 г.

Протокол № /Дата Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

№12/25.07.2024г. 118 Избор на преброител при провеждане на заседанията на Общински съвет Полски Тръмбеш
Не подлежи на 

изпълнение от общинска 
администрация

119 Избор на Заместник председател на Общински съвет Полски Тръмбеш
Не подлежи на 

изпълнение от общинска 
администрация

120 Промяна в състава и ръководството на Постоянните комисии към Общински съвет Полски 
Тръмбеш, мандат 2023-2027

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

121 Приемане на Наредба за насърчаване на инвестициите с общинско значение в Община Полски 
Тръмбеш и издаване на сертификати за инвестиция клас В

Изпълнено с приемане на 
решението

122 Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи и 
основен ремонт

Изпълнено
Заповед № ОА-01-04-9209/05.08.2024г. на 
Кмета на Обшина Полски Тръмбеш

123 Актуализира списъка на средищните детски градини и училища в Община Полски Тръмбеш за 
учебната 2024/2025 година.

Изпълнено с приемане на 
решението

124 Актуализира състава на Съвета по въпросите на социалните услуги в Община Полски Тръмбеш
Изпълнено с приемане на 

решението

125
Одобрява проект на подробен устройствен план -  план схема за обект: „Кабелна линия ниско 
напрежение за присъединяване на фотоволтаична електрическа централа с мощност 30,0 kW в 
поземлен имот с идентификатор 69732.500.71 по КК и КР на с. Страхилово

Изпълнено с приемане на 
решението

126
Одобрява подробен устройствен план -  парцеларен план за обект: „Външно ел. захранване СрН за 
„Газогенераторна електроцентрала“ в ПИ 57340.34.25 и оптичен кабел за ПИ 57340.34.25, местност 
Кишпика, з-ще Полски Сеновец

Изпълнено с приемане на 
решението

127 Дава съгласие за промени в трасето и в собствеността на републикански път III -407 в границите на 
гр.Полски Тръмбеш

В процес на изпълнение

128 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска собственост на 
територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

129 Предоставяне на част от открит плувен басейн, намиращ се в плувния комплекс на Община Полски 
Тръмбеш

Отменено
Отменено с Решение № 131 от Протокол 
№13/29.08.2024Г.

130 Упълномощава представител на Община Полски Тръмбеш в редовно общо събрание на 
акционерите на МОБАП „Д-р Стефан Черкезов“ АД- гр.Велико Търново

Изпълнено с приемане на 
решението

№13/29.08.2024г. 131 Отменя Решение № 129 по Протокол № 12 от 25.07.2024 г. на Общински съвет Полски Тръмбеш.
Не подлежи на 

изпълнение от общинска 
администрация

132 Открива процедура за определяне на 4 броя кандидати за съдебни заседатели за Районен съд -  
Велико Търново

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

Стр. 1 Приложение №1



Протокол № /Дата Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

133 Приема Отчет за дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш и неговите комисии за първото 
полугодие на 2024г.

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

134
Приема отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски Тръмбеш от общинска 
администрация за периода 01.01.2024г. до 30.06.2024г. и отчет на всички неснети от отчет решения 
до 31.12.2023г. от мандат 2023-2027г.

Изпълнено с приемане на 
решението

135
Приема отчет за касовото изпълнение на бюджета .отчет по сметките за средствата от Европейския 
съюз и други сметка на Община Полски Тръмбеш към 31.12.2023г. Приемане на отчета за 
капиталовите разходи към 31.12.2023г. Отчет за изпълнение на общинския дълг към 31.12.2023г.

Изпълнено с приемане на 
решението

136 Приема информация за актуализирано разпределение на промените по Бюджет 2024г. на Община 
Полски Тръмбеш към 30.06.2024Г.

Изпълнено с приемане на 
решението

137 Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи и 
основен ремонт Изпълнено Заповед № ОА-01-04-Ю395/03.09.2024г. 

на Кмета на Община Полски Тръмбеш

138 Утвърждава структурата във функция “Образование” в Община Полски Тръмбеш за учебната 
2024/2025 година. Изпълнено

Утвърдена структура за учебната 
2024/2025 година

139 Приема Годишен план за развитие на социалните услуги в Община Полски Тръмбеш за 2025 г . В процес на изпълнение

140
Промяна в състава на Общинска комисия по безопасност на движението по пътищата на 
територията на Община Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

141
Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от бюджета на Община Полски 
Тръмбеш за управление на Стратегията за местно развитие на Сдружение с нестопанска цел 
„Местна инициативна група Павликени -  Полски Тръмбеш”.

Изпълнено

142

Даване на съгласие за кандидатстване на Община Полски Тръмбеш с едно общо проектно 
предложение по процедура „Мерки за изграждане, разширяване и/или надграждане на 
общински/регионални системи за разделно събиране и рециклиране на биоразградими отпадъци“ 
по Приоритет 2 „Отпадъци“ на Програма „Околна среда“ 2021-2027 г.

Изпълнено Подадено проектно предложение

143
Решение за изработване на подробен устройствен план -  парцеларен план за трасе на довеждащ 
електропровод 20kV до ПИ с идентификатор 69732.500.1122 по КК и КР на с. Страхилово, община 
Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

144 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска собственост на 
територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

145 Определя представител на Община Полски Тръмбеш в Общото събрание на Асоциация по В и К в 
обособена територия „Водоснабдяване и канализация Йовковци” ООД гр.Велико Търново.

Изпълнено с приемане на 
решението

146
Продажба на Поземлен имот с идентификатор 69732.216.243 с площ 23997 кв. м. по КККР на с. 
Страхилово, трайно предназначение на територията: земеделска с НТП „За животновъден 
комплекс“, частна общинска собственост

Изпълнено
Договор за продажба от 04.11.2024 г. 
сключен със ЗП Милен Михайлов Михов

147 Учредява безвъзмездно право на ползване върху Поземлен имот с идентификатор 57354.300.1135 
с площ 402 кв.м., НТП „Ниско застрояване /до 10 м/ по КККР на гр. Полски Тръмбеш.

Изпълнено
Договор за учредено безвъзмездно право 
на ползване от 04.09.2024 г. сключен с 
ЦСМП - Велико Търново

Стр. 2 Приложение №1



Протокол № /Дата Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

148
Открива процедура за отдаване под наем на Язовир „Гората“, намиращ се в землището на с. 
Обединение, представляващ Поземлен имот с идентификатор 53014.300.427 по КККР на с. 
Обединение с площ 44979 кв.м. и НТП „Язовир”

Изпълнено
Договор за наем от 31.10.2024 г. сключен 
с "Теди Цвет" ЕООД, ЕИК 201365388

149
Открива процедура за отдаване под наем на язовири публична общинска собственост.

Изпълнено
Договор за наем от 21.10.2024 г. сключен 
с „ЕРАТО АГРО“ ООД, ЕИК 201708068

№ 14/08.09.2024Г. 150 Удостояване със званието „Почетен гражданин на Полски Тръмбеш“- Весела Николаева Лечева Изпълнено с приемане на 
решението

№ 15/26.09.2024г. 151 Изменя и допълня одобрена обща численост и структура на общинска администрация, кметства и 
дейности на бюджетна издръжка за 2024г., приета с Решение N230 от Протокол №5/25.01,2024г Изпълнено

Извършени са съответните промени, 
съгласно нормативните изисквания

152
Решение за изработване на подробен устройствен план -  план -  схема за външно кабелно ел. 
захранване на фотоволтаична инсталация за производство на електрическа енергия с инсталирана 
мощност 30kW с. Полски Сеновец

Изпълнено с приемане на 
решението

153 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска собственост на 
територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

154 Предоставя безвъзмездно за управление на движима вещ частна общинска собственост на 
Общинско предприятие „Чистота-Полски Тръмбеш”. Изпълнено

Договор за предоставяне безвъзмездно за 
управление от 04.10.2024 г. сключен с ОП 
"Чистота - Полски Тръмбеш"

155
Учредява безвъзмездно право на ползване върху недвижим имот общинска собственост, а именно: 
71% идеални части от Поземлен имот гр. Полски Тръмбеш с площ 1079 кв.м. и НТП „За друг 
обществен обект, комплекс“

В процес на изпълнение

№ 16/31.10.2024г. 156 Процедура за определяне кандидатите за съдебни заседатели за Районен съд-Велико Търново
Не подлежи на 

изпълнение от общинска 
администрация

157 Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи и 
основен ремонт Изпълнено

Заповед № ОА-01-04-13Ю2/07.11.2024г. 
на Кмета на Община Полски Тръмбеш

158 Одобрява актуализирана бюджетна прогноза за периода 2025-2028 година, за постъпленията от 
местни приходи и разходите за местни дейности.

Изпълнено с приемане на 
решението

159 Приема информация за актуализирано разпределение на промените по Бюджет 2024г. на Община 
полски Тръмбеш към 30.09.2024г.

Изпълнено с приемане на 
решението

160 Съгласие за издаване на разрешително за ползване на воден обект -  публична общинска 
собственост, находящ се в поземлени имоти с.Павел, Община Полски Тръмбеш Изпълнено

Издадено разрешително № 1/20.11.2024 
г.

Стр. 3 Приложение №1



Протокол № /Дата Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

161 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска собственост на 
територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

162
Предоставя безвъзмездно за управление на движима вещ частна общинска собственост на 
Кметство Кпиментово

Изпълнено с приемане на 
решението

163
Открива процедура за отдаване под наем на две помещения за аптека с площ 47,87 кв. м., 
находящи се на първия етаж в западното крило на сграда с. Обединение. Изпълнено

Договор за наем от 06.12.2024 г. сключен 
с „ПАЛОМА -  БИСТРА ГЕОРГИЕВА“ 
ЕООД, ЕИК 208010525

164 Открива процедура за отдаване под наем на Помещение за офис с обща полезна площ 18,08 кв. м., 
намиращо се на третия етаж в административна сграда -  Кметство с. Павел.

Изпълнено
Договор за наем от 06.12.2024 г. сключен 
със „СОРТОВИ СЕМЕНА -  ВАРДИМ“ АД, 
ЕИК:104095064

165
Продажба на Поземлен имот с идентификатор 53014.500.2004 по КККР на с. Обединение с площ 
1611 кв.м. и НТП „За друг обществен обект, комплекс”

Изпълнено
Договор за продажба от 31.12.2024 г. 
сключен със „Златен клас 2020“ ЕООД, 
ЕИК 205966062

166
Промяна в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет гр. Полски Тръмбеш, 
неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

№ 17/28.11.2024Г. 167 Изменение и допълнение на Наредба №14 за определянето и администрирането на местните такси 
и цени на услугите на територията на Община Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

168
Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи и 
основен ремонт

Изпълнено
Заповед № ОА-01-04-14276/03.12.2024г. 
на Кмета на Община Полски Тръмбеш

169

Приемане на отчет за изпълнение на бюджета, отчет по сметките за средствата от Европейския 
съюз и отчет за чужди средства на Община Полски Тръмбеш към 30.06.2024г. Приемане на отчет на 
инвестиционната програма към 30.06.2024г. Отчет за изразходените средства за командировки на 
Кмета на община Полски Тръмбеш и Председателя на Общински съвет към 30.06.2024г.

Изпълнено с приемане на 
решението

170

Издаване на Запис на заповед от Община Полски Тръмбеш в полза на Държавен фонд 
„Земеделие”, обезпечаваща заявения размер на ДДС на авансово плащане по договор за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №BG06RDNP001-19.773-0001-C01/27.02.2024r., 
проект „Текущ ремонт на съществуващо читалище в УПИ III, стр.кв.43, по ПУП на с.Павел, община 
Полски Тръмбеш”, Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.

Изпълнено

171

Издаване на Запис на заповед от Община Полски Тръмбеш в полза на Държавен фонд 
„Земеделие”, обезпечаваща авансово плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ №BG06RDNP001-19.773-0001-C01/27.02.2024r., проект „Текущ ремонт на 
съществуващо читалище в УПИ III, стр.кв.43, по ПУП на с.Павел, община Полски Тръмбеш”, 
Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.

Изпълнено

172 Приемане на Програма за развитие на читалищната дейност в Община Полски Тръмбеш през 2025 
година. Изпълнено

Приета Праграма за развитие на 
читалищната дейност в Община Полски 
Тръмбеш за 2025 г.

Стр. 4 Приложение №1



Протокол № /Дата Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

173

Одобряване на подробен устройствен план -  план-схема за обект: „Изграждане на съоръжение на 
техническата инфраструктура -  ел. кабел САВТ 4х50мм2 за трасе от ПИ 57354.300.2046 до 
съществуващ трафопост „Кацаря“ в ПИ 57354.300.2722 по КК и КР на гр. Полски Тръмбеш, община 
Полски Тръмбеш"

Изпълнено с приемане на 
решението

174
Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска собственост на 
територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

175

Откриване на процедура за отдаване под наем на Сладкарница и магазин с обща полезна площ 147 
кв. м., находящи се на първия етаж в комбинирана административна сграда - Кметство с. Петко 
Каравелово, представляваща сграда с идентификатор 65471.501.349.1 по КККР на с. Петко 
Каравелово, публична общинска собственост, съгласно АОС №266/17.09.2001 г. на Община Полски 
Тръмбеш.

В процес на изпълнение

176

Трансформация от публична в частна общинска собственост на Поземлен имот с идентификатор 
41246.45.47 по КК и КР на с. Климентово с площ 3519 кв. м., трайно предназначение на територията: 
Земеделска с НТП „Овощна градина”, публична общинска собственост, съгласно АОС 
№4112/14.11.2024 г. на Община Полски Тръмбеш

В процес на изпълнение

177

Открива процедура за продажба, чрез публичен търг с явно наддаване на: Поземлен имот с 
идентификатор 41246.501.384 с площ 934 кв. м. по КККР на с. Климентово, трайно предназначение 
на територията: урбанизирана с НТП „За друг вид застрояване“, частна общинска собственост, 
съгласно АОС № 4110/24.10.2024 г. на Община Полски Тръмбеш

В процес на изпълнение

№ 18/19.12.2024Г. 178 Актуализация на Бюджет 2024 и на поименен списък за придобиване на дълготрайни активи и 
основен ремонт

Изпълнено
Заповед № ОА-01-04-15283/30.12.2024Г. 
на Кмета на Община Полски Тръмбеш

179 Утвърждаване на разпоредители с бюджет от по-ниска степен Изпълнено

180

Определяне на годишния размер на таксата за битови отпадъци и приемане на план сметка на 
приходите и разходите по осигуряване на съдове за съхраняване на битовите отпадъци, събиране 
на битовите отпадъци и транспортирането им до депа и други инсталации и съоръжения за 
обезвреждането им, проучване, проектиране, изграждане, поддържане, експлоатация, закриване и 
мониторинг на депата за битови отпадъци или други инсталации или съоръжения за обезвреждане 
на битовите отпадъци, почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и други 
територии на населените места, предназначени за обществено ползване на територията на 
Община Полски Тръмбеш за 2025 година

В процес на изпълнение

181

Даване на съгласие за кандидатстване на Община Полски Тръмбеш по процедура чрез директно 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ „Иновативни здравно-социални услуги“, 
финансирана по Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027 и възлагане на услугата от 
общ икономически интерес на Дирекция „Устройство на територията“, общинска собственост и 
регионална политика“ при Община Полски Тръмбеш

В процес на изпълнение

182

Даване на съгласие за кандидатстване на Община Полски Тръмбеш с проектно предложение 
„Монтаж на вентилационна система в кухнята на Домашен социален патронаж град Полски 
Тръмбеш“ пред Фонд „Социална закрила“ към Министерство на труда и социалната политика и 
осигуряване на собствен принос в размер на не по-малко от 15% от стойността на проекта

В процес на изпълнение

Стр. 5 Приложение №1



Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

183 Актуализация на програма за управлението и разпореждането с имотите - общинска собственост на 
територията на Община Полски Тръмбеш за 2024 г.

Изпълнено с приемане на 
решението

184 Приемане и одобрение на инвестициите извършени от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ 
ООД, гр. Велико Търново през 2024 г. на територията на община Полски Тръмбеш

Изпълнено с приемане на 
решението

185 Определяне на имот от общинския поземлен фонд за обезщетение на собственици с признато, но 
не възстановено право на собственост.

В процес на изпълнение

:\

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Изготвил:

Красимира Великова
Секретар на Община ПолскйТръмбеш

Стр. 6 Приложение №1



Приложение № 2 - Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от общинската администрация за неснети от отчет решения до 30.06.2024 (мандат 2023-2027г.)
Протокол № 

/Дата
Реш.

№ Текст Статус на 
изпълнение Забележка

№4/21.12.2023г. 21

Приемане и одобряване на план-сметка за 2024г. за дейностите по събиране и транспортиране на битови отпадъци до 
съоръжения и инсталации за тяхното третиране, третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации и за 
поддържане на чистотата на териториите за обществено ползване в населените места и селищните образувания в 
общината годишен размер на таксата за битови отпадъци за 2024г. по населени места

Изпълнено

24 Приемане на Програма за развитие на читалищната дейност в Община Полски Тръмбеш през 2024 година. Изпълнено

25
Приемане на Общинска стратегия за подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в Община Полски Тръмбеш 
/2023-2024/ Изпълнено

№5/25.01.2024г. 34 Приемане на Общински план за младежта за 2024 година в Община Полски Тръмбеш. Изпълнено

35 Приемане Календара за по-крупните културни прояви през 2024г. в Община Полски Тръмбеш, финансирани от бюджета на 
общината и разпределение на средствата.

Изпълнено

36 Приемане на Спортно - туристически календар за 2024 година на Община Полски Тръмбеш Изпълнено

38
Разходване на месечните обезпечения и отчисления по чл. 60, ал. 2, т. 1 и т. 2 и чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на 
отпадъците (ЗУО) за периода 01.01.2024 г. - 31.12.2024 г., съгласно разпоредбите на § 21, ал. 1 от преходните и 
заключителни разпоредби на Закона за упоавление на отпадъците;

Изпълнено

№6/15.02.2024г. 47 Приемане на Бюджет 2024 на Община Полски Тръмбеш, индикативен годишен разчет за сметките за средства от 
Европейския съюз и актуализирана бюджетна прогноза за периода 2024-2026 г.

Изпълнено

1. Заповед № ОА-01-04- 
2679/07.03.2024Г. - 

разпределение на бюджета по 
тримисечия, функции и 

параграфи; 2. Заповед № ОА-01- 
04-1987/20.02.2024г. - 

разпределен бюджет по 
населени места; 3. Заповед 

№ОА-01 -04-1986/20.02.2024г. - 
разпределен бюджет по ВРБ; 4. 

Заповед №ОА-01-04- 
2004/20.02.2024г. - утвърден 

бюджет на училища; 5. Заповед 
№ОА-01 -04-2003/20.02.2024г. - 

утвърден бюджет на детски 
гоадини

№7/29.02.2024г. 55 Приемане на Програма за енергийна ефективност на Община Полски Тръмбеш за периода 2024 -2027 г.
В процес на 
изпълнение

56 Приемане на Краткосрочна програма за насърчаване използването на възобновяеми енергийни източници и биогорива за 
периода 2024 -  2027 г.

В процес на 
изпълнение

№8/28.03.2024г. 70 Приемане на Общинска програма за закрила на детето за 2024 г. в Община Полски Тръмбеш. , Изпълнено
№9/25.04.2024г. 86 Приемане на Годишен план на дейностите за подкрепа за личностно развитие в Община Полски Тръмбеш за 2024г. Изпълнено



96 Даване на съгласие за разделяне на УПИ II-2466 кв.76 по ПУП на гр. Полски Тръмбеш, представляващ ПИ с 
идентификатор 57354.300.2466 по КККР на гр. Полски Тръмбеш, частна общинска собственост

Изпълнено

Имота е разделен и са 
съставени два нови акта за 

общинска собственост, а именно 
АОС №4118/11.12.2024 г. и АОС 

№4119/11.12.2024 г.

№ 1 1/27.06.2024г. 114 Даване на съгласие за промяна на границите на УПИ I и УПИ II от стр.кв.60 по ПУП на с. Климентово. Изпълнено

Окончателен договор за 
прехвърляне на собственост на 
недвижим имот от 22.08.2024 г. 
сключен с "О-АГРО” ЕООД, ЕИК 

203584384

115 Даване на съгласие за промяна на границите на УПИ V и УПИ II от стр. кв. 36 по ПУП на с. Обединение. Изпълнено

Окончателен договор за 
прехвърляне на собственост на 
недвижим имот от 12.09.2024 г. 

сключен с Атанас Йорданов 
Атанасов

116 Безвъзмездно прехвърляне на имоти -  публична общинска собственост -  язовири в собственост на Държавата.
В процес на 
изпълнение

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Изготвил :

Красимира Великова
Секретар на Община Полски Тръмбеш


